
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 24 квітня 2025 р.       Стрий     № 3410 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, які 
знаходяться на території Стрийської міської 
ради  

 
Розглянувши клопотання юридичних осіб про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, які знаходяться на території 
Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 50, 65, 84, 184, 186 Земельного 
кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», Законом України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити СЛУЖБІ ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ 

ІНФРАСТРУКТУРИ У ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ: 25253009): 
1.1. Проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок, з метою 

внесення відомостей про земельні ділянки до Державного земельного кадастру, 
площею 2,4296 га (кадастровий номер: 4611200000:01:003:0400) для розміщення 
та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 
господарства (код КВЦПЗ 12.04), яка знаходяться за адресою: с. Миртюки, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

1.2. Проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок, з метою 
внесення відомостей про земельні ділянки до Державного земельного кадастру, 
площею 0,0926 га (кадастровий номер: 4611200000:04:003:0059) для розміщення 
та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 
господарства (код КВЦПЗ 12.04), яка знаходяться за адресою: м. стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради. 

1.3. Проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок, з метою 
внесення відомостей про земельні ділянки до Державного земельного кадастру, 
площею 0,9526 га (кадастровий номер: 4611200000:04:002:0216) для розміщення 
та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 
господарства (код КВЦПЗ 12.04), яка знаходяться за адресою: м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради. 

2. Затвердити Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 
26256903): 



 

2.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 
призначення якої змінюється із земель земельні ділянки запасу (земельні 
ділянки, які не надані у власність або користування громадянами чи юридичними 
особами) у землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва з 
метою продажу права оренди на конкурентних засадах (на земельних торгах у 
формі електронного аукціону) площею 11,9342 га (кадастровий номер: 
4625382700:02:000:0013) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходяться за адресою: с. Загірне, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

2.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 
призначення якої змінюється із земель земельні ділянки запасу (земельні 
ділянки, які не надані у власність або користування громадянами чи юридичними 
особами) у землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва з 
метою продажу права оренди на конкурентних засадах (на земельних торгах у 
формі електронного аукціону) площею 9,3555 га (кадастровий номер: 
4625382700:02:000:0014) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходяться за адресою: с. Загірне, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

2.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 
призначення якої змінюється із земель земельні ділянки запасу (земельні 
ділянки, які не надані у власність або користування громадянами чи юридичними 
особами) у землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва з 
метою продажу права оренди на конкурентних засадах (на земельних торгах у 
формі електронного аукціону) площею 3,7600 га (кадастровий номер: 
4625380500:03:000:0032) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходяться за адресою: с. Голобутів, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

2.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 
призначення якої змінюється із земель земельні ділянки запасу (земельні 
ділянки, які не надані у власність або користування громадянами чи юридичними 
особами) у землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва з 
метою продажу права оренди на конкурентних засадах (на земельних торгах у 
формі електронного аукціону) площею 17,8866 га (кадастровий номер: 
4625380500:03:000:0033) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходяться за адресою: с. Голобутів, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

2.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 
реєстрації права комунальної власності на неї, площею 0,0180 га (кадастровий 
номер: 4625384800:01:011:0003) для будівництва та обслуговування об’єктів 
фізичної культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходиться за адресою: вул. 
І.Франка, с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради. 

3. Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903): 
3.1. Забезпечити внесення відповідних змін про цільове призначення 

земельних ділянок в Державному земельному кадастрі, які зазначені в п.2 даного 
рішення міської ради. 



 

3.2. Оформити право комунальної власності на земельні ділянки, зазначені 
в п.2 даного рішення міської ради, відповідно до Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

